
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Siedlec 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713z późn. zm) zarządzam co 
następuje : 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Siedlec nadanym 
Zarządzeniem nr 109/2020 z dnia 17 listopada 2020 roku zmienia się załącznik 
nr 2, który otrzymuje nowe brzmienie stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2F7A11-8730-4241-92AF-E9FB745B0E4B. Podpisany Strona 1



 

 

 

WÓJT GMINY 

ZASTĘPCA 

WÓJTA 

SKARBNIK 

GMINY 

SEKRETARZ 

REFERAT 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA 

REFERAT 

BUDŻETU I 

FINANSÓW 

REFERAT 

ORGANIZACYJNO 

- PRAWNY 

REFERAT SPRAW 

OBYWATELSKICH  

Urząd Stanu 

Cywilnego 

REFERAT 

ROLNICTWA, 

PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO 

I ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO 

Załącznik do zarządzenia Nr 21/2021
Wójta Gminy Siedlec
z dnia 10 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2F7A11-8730-4241-92AF-E9FB745B0E4B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 21/2021 
Data dokumentu 2021-03-10 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Siedlec 
Identyfikator 
dokumentu 

8F2F7A11-8730-4241-92AF-E9FB745B0E4B 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1710288380 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.03.2021 15:08:09 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2F7A11-8730-4241-92AF-E9FB745B0E4B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 21/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 10.03.2021

		2021-03-10T14:08:29+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




